Hansestadt Gardelegen Die Bürgermeisterin 09.02.2021

10. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses

Am Mittwoch, dem 24.02.2021, findet um 19:00 Uhr im Kulturhaus Letzlingen, Alte Poststraße 3, 39638 Hansestadt Gardelegen, die 10. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Stadträte des Finanz- und Wirtschaftsausschusses und der Beschlussfähigkeit; 2. Entscheidung über Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils; 3. Abstimmung über den öffentlichen Teil der Niederschrift der 9. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses am 12.01.2021; 4. Durchführung der Einwohnerfragestunde; 5. Mündliche Information aus dem Bereich der Wirtschaftsförderung der Hansestadt Gardelege; 6. Gesellschaftsvertrag der Wohnungsbaugesellschaft mbH Gardelegen Gesellschaft mit beschränkter Haftung in Gardelegen; 7. Hundesteuersatzung der Hansestadt Gardelegen; 8. 2. Satzung zur Änderung der Gebührensatzung für die Stadt-, Kreis- und Gymnasialbibliothek der Hansestadt Gardelegen; 9. Städtebauliche Erhaltungsmaßnahme "Historische Altstadt Gardelegen" hier: Instandsetzung Seitenflügel "Großes Hospital"; 10. Anfragen und Anregungen;

Nichtöffentlicher Teil

1. Entscheidung über Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils; 2. Abstimmung über den nichtöffentlichen Teil der Niederschrift der 9. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses am 12.01.2021; 3. Grundstücksangelegenheit; 4. Information; 5. Anfragen und Anregungen

gez. Schumacher

Ausdruck vom: 09.02.2021